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Alkusanat 3. painokseen

Käsillä oleva teos on Ulosotto-oikeus I – Ulosottomenettely -teoksen
3. painos. Ensimmäinen painos (Tuula Linna – Tatu Leppänen), jul-
kaistiin vuonna 2003 nimikkeellä ”Ulosottomenettely”. Teos perus-
tui laajaan, keväällä 2004 voimaan tulleeseen ulosottolain uudistuk-
seen. Allekirjoittaneista OTT, professori Tuula Linna ja OTT Tatu
Leppänen olivat toimineet kyseisen uudistuksen valmistelijoina
oikeusministeriön lainsäädäntöneuvoksina.

Teoksen 2. painos – nyt jo teossarjan osana samalla nimikkeellä
kuin käsillä oleva uusi painos, kirjoittajina Linna ja Leppänen –
ilmestyi vuonna 2014. Siinä vaiheessa ensimmäinen painos oli palvel-
lut oikeuselämää yli 10 vuotta. Esipuheessa totesimme, että emme
pitäneet tarpeellisena pyrkiä itseisarvoisesti uuteen esitystapaan.

Sama pätee tämän 3. painoksen suhteen. Aikaisempien painosten
teksti on saanut olla ennallaan sikäli kuin se on edelleen läpäissyt kir-
joittajien ”seulan”. Tämä uusi painos sisältää kuitenkin lukuisan
määrän muutoksia johtuen etenkin ulosoton niin sanotusta rakenne-
uudistuksesta, joka tuli voimaan joulukuussa 2020. Siinä yhteydessä
ulosoton organisaatio uudistettiin ja perustettiin valtakunnallinen
Ulosottolaitos. Toki myös muuta päivittämistarvetta on ilmaantunut
edelliseen painokseen verrattuna.

Käsillä olevan painoksen kirjoittajana on meidän aikaisempien kir-
joittajien (Tuula Linna ja Tatu Leppänen) lisäksi OTT, yliopiston-
lehtori Anssi Kärki Lapin yliopistosta. 

Vastuu uudesta painoksesta on jakautunut niin, että allekirjoitta-
nut Kärki on tehnyt päivitykset koko teokseen, jonka jälkeen allekir-
joittaneet Linna ja Leppänen ovat tarkistaneet omat osuutensa. Joita-
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kin tulkintakysymyksiä on pohdittu kirjoittajien yhteistuumailuin.
Teoksen pohjana olevat alkuperäistekstit jakautuvat seuraavasti:
Linna on vastannut jaksoista I.1 ja I.2 sekä V–IX, XI ja XIII ja Lep-
pänen jaksoista 1.3, II-IV, X ja XII. Kärki on vastannut uuden pai-
noksen lukuisista työläistä vaiheista, kuten asiahakemiston laatimi-
sesta. Tämä uusi painos on syntynyt kolmen kirjoittajan saumatto-
man ja hyvän yhteistyön tuloksena.

Mieluisa tehtävämme on kiittää kustannustoimittaja, OTK Katja
Kolulaa erinomaisen ammattitaitoisesta ja tarkasta teoksen toimitta-
misesta sekä kustantajaa Alma Talent Oy:tä kaikesta saamastamme
avusta. Läheisiämme kiitämme lämpimästi kaikesta tuesta matkan
varrella.

Helsingissä ja Rovaniemellä pääsiäisviikolla 2022

Tuula Linna Tatu Leppänen Anssi Kärki
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